website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date:20/08/25

NOTICE NO-306

All the students of 2nd semester of Geography Major are hereby informed that an invited special lecture on "Janapadas and People Life of Nadia District During the Pre-Colonial Period" by Dr. Sujan Sarkar, Associate Professor & Head, Department of History, Dwijendralal College will be held on 23nd August, 2025 at 12:00 pm at laboratory room under Inter Departmental Faculty Exchange Program. All are directed to report on time.

Attendance is mandatory.

ভূগোল মেজর দ্বিতীয় সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, "প্রাক -উপনিবেশিক আমলে নদীয়া জেলার জনপদ ও জনজীবন" শীর্ষক একটি আমন্ত্রিত বিশেষ বক্তৃতা ড. সুজন সরকার, সহযোগী অধ্যাপক ও বিভাগীয় প্রধান, ইতিহাস বিভাগ, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজ, দ্বারা উপস্থাপিত হবে। অনুষ্ঠানটি আগামী ২৩শে আগস্ট, ২০২৫ তারিখে দুপুর ১২টায় ল্যাবরেটরি কক্ষে, আন্তঃবিভাগীয় শিক্ষক বিনিময় কর্মসূচির অধীনে আয়োজিত হবে।

সকলকে সময়মতো উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হলো।

উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Head

Department of Geography Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

B. 720/8/25

Principal Dwiejndralal College